
Teilnehmerliste Exkursion Koppl 2019 - Gruppe 1 

Inhalt: Geländepraktikum im Landschaftslabor Koppl (GWB.a22) 

Ort: Koppl 

Datum: 16.-18.09.2019 

 

 

 

ID Vorname Nachname E-Mail MoM MoA DiM DiA 

1 Bauer-Öppinger David Paul david.bauer-oeppinger@stud.sbg.ac.at     

2 Brunner Christian christian.brunner@stud.sbg.ac.at     

3 Buchberger Michael michael.buchberger@stud.sbg.ac.at     

4 Feischl Ulla ulla.feischl@stud.sbg.ac.at     

5 Frisu Bogdan Christian bogdan.frisu@stud.sbg.ac.at     

6 Fuchs Niklas niklas.fuchs@stud.sbg.ac.at     

7 Gößl Luisa Luisa.Goessl@ph-linz.at     

8 Hatzmann Melanie Silvia melanie.hatzmann@stud.sbg.ac.at     

9 Hofmann Martha martha.hofmann@stud.sbg.ac.at     

10 Höglinger Melanie melanie.hoeglinger@stud.sbg.ac.at     

11 Höhl Marcel marcelhh77@gmail.com     

12 Hubner Dominik dominik.hubner@stud.sbg.ac.at     

13 Jenner Julia julia.jenner@stud.sbg.ac.at     

14 Krajinovic Elmir elmir.krajinovic@stud.sbg.ac.at     

15 Maurhart Daniel daniel.maurhart@stud.sbg.ac.at     

16 Mistlberger Oliver Dietmar oliver.mistlberger@stud.sbg.ac.at     

17 Mosbauer Alexander mosbauer90@gmx.at     

18 Neumüller Angelika angelika.neumueller@stud.sbg.ac.at     

19 Öllinger Verena verena.oellinger@stud.sbg.ac.at     

20 Prameshuber Lisa lisa.prameshuber@stud.sbg.ac.at     

21 Ratzenböck Alexander alexander.ratzenboeck@stud.sbg.ac.at     

22 Rothkirch Cora cora.rothkirch@stud.sbg.ac.at     

23 Sandberger Nadine nadine.sandberger@stud.sbg.ac.at     

24 Sima Laura Alexandra laura.sima@stud.sbg.ac.at     

25 Staudinger-Egger Nicole nicole.staudinger-egger@stud.sbg.ac.at     

26 Stumpner Teresa teresa.stumpner@stud.sbg.ac.at     

27 Wieser Christoph christoph.wieser2@stud.sbg.ac.at     

28 Winhardt Anna Katharina anna.winhardt@stud.sbg.ac.at     

29 Winkler Liza liza.winkler@stud.sbg.ac.at     

30 Zack Thomas Karl thomas.zack@ph-linz.at     



Teilnehmerliste Exkursion Koppl 2019 - Gruppe 2 

Inhalt: Geländepraktikum im Landschaftslabor Koppl (GWB.a22) 

Ort: Koppl 

Datum: 23.-25.09.2019 

ID Vorname Nachname E-Mail MoM MoA DiM DiA 

1 Abraham-Mülleder Maria maria.abraham-muelleder@stud.sbg.ac.at     

2 Baumgartner Sabine sabine.baumgartner@stud.sbg.ac.at     

3 Brandhuber Manuel manuel.brandhuber@stud.sbg.ac.at     

4 Ebetshuber Andreas andreas.ebetshuber@stud.sbg.ac.at     

5 Enzenhofer Michael michael.enzenhofer@stud.sbg.ac.at     

6 Falkinger Katharina Sophia katharina.falkinger@stud.sbg.ac.at     

7 Fichtner Harald harald.fichtner@stud.sbg.ac.at     

8 Hinterleitner Oliver oliver.hinterleitner98@gmail.com     

9 Hofer Matthias matthias.hofer@aon.at     

10 Höfler Magdalena Johanna magdalena.hoefler@stud.sbg.ac.at     

11 Hota Amela amela.hota@stud.sbg.ac.at     

12 Kaiser Verena verena1.kaiser@ph-linz.at     

13 Landl Mario mario.landl@ph-ooe.at     

14 Lengauer Luise luise.lengauer@gmx.net     

15 Lindner Anthea anthea.lindner@stud.sbg.ac.at     

16 Mayrhuber Simon simon.mayrhuber@stud.sbg.ac.at     

17 Möslinger-Gehmayr Lisa lisa.moeslinger-gehmayr@stud.sbg.ac.at     

18 Naglhofer Chantal chantal.naglhofer@stud.sbg.ac.at     

19 Nitz Claudia claudia.nitz@stud.sbg.ac.at     

20 Poehlmann Armin armin.poehlmann@stud.sbg.ac.at     

21 Reisinger Christian christian.reisinger@stud.sbg.ac.at     

22 Rußmüller Verena verena.russmueller@aon.at     

23 Schaupp Niclas niclas.schaupp@stud.sbg.ac.at     

24 Stojanovic Sandra sandra.stojanovic@stud.sbg.ac.at     

25 Sulzer Patrick patrick.sulzer@stud.sbg.ac.at     

26 Vujic Alexander alexander.vujic@stud.sbg.ac.at     

27 Weilhartner Magdalena Theresa magdalena.weilhartner@stud.sbg.ac.at     

28 Wimhofer Jutta jutta.wimhofer@stud.sbg.ac.at     

29 Wöhrenschimmel Simone simone.woehrenschimmel@stud.sbg.ac.at     

30 Zinöcker Dominik dominik.zinoecker@stud.sbg.ac.at     
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